TECHNOLOGY

TRF3722IRGZT
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

TRF3722IRGZT Price

TRF3722IRGZT

IC QUADRATURE MODULATOR 48VQFN

2678 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern

or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von TRF3722IRGZT

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Serie

Verpackung

P1dB

Andere Namen

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

Funktion

Strom - Versorgung

TRF3722IRGZT 2678 pcs Neu und original auf Lager, TRF3722IRGZT-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TRF3722IRGZT mit Garantie

TRF3722IRGZT

N/A

Tape & Reel (TR)

3V~36V

Tape & Reel (TR)

10.2dBm

296-38507-2

TRF3722IRGZT-ND

2 (1 Year)

Lead free / RoHS Compliant

Modulator

374mA

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Testfrequenz

RF-Frequenz

Verpackung / Gehduse

Ausgangsleistung

Grundrauschen

Hersteller Standard Vorlaufzeit

LO Frequenz

detaillierte Beschreibung

und Vertrauen bestellen. Anfrage TRF3722IRGZT: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TRF3722IRGZT

Bild Teilenummer
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TRF372017IRGZT

TRF3722EVM

TRF3750IRGP

TRF3722IRGZR

TRF371135IRGZR

TRF3750T-1900EVM

TRF371135IRGZT

TRF3750IPWG4

TRF3750IPWR

TRF372017EVM

TRF3761-AIRHAR

TRF3750Q1900EVM
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TRF3722IRGZT-Lager
TRF3722IRGZT Inventar
Anfrage TRF3722IRGZT

TRF3722IRGZT Datenblatt

TRF372017IRGZR

TRF372017IRGZ

TRF3720IRGZ

TRF3720IRGZR

TRF3750IPWRG4

TRF3750IRGPR

TRF3722IRGZT Preis
TRF3722IRGZT Digikey
TRF3722IRGZT-Bild

TRF3722IRGZT Datenblatt herunterladen

TRF3722IRGZT Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

RF /IF und RFID

IC QUADRATURE MODULATOR 48VQFN
2678

400MHz ~ 4.2GHz

400MHz ~ 4.2GHz

48-VFQFN Exposed Pad

1dBm

-159dBm/Hz

20 Weeks

250MHz ~ 4.2GHz

RF Modulator IC 400MHz ~ 4.2GHz 48-VFQFN Exposed Pad

Beschreibung Hersteller
IC QUADRATURE MODULATOR 48VQFN N/A
EVAL MODULE FOR TRF3722 N/A
IC PLL FREQ SYNTHESIZER 20QFN N/A
MODULATOR/DEMODULATOR QUADRATURE N/A
RF DEMOD IC 1.7GHZ-6GHZ 48VQFN N/A
TRF3750T-1900EVM N/A
RF DEMOD IC 1.7GHZ-6GHZ 48VQFN N/A
IC SYNTHESIZER PLL FREQ 16-TSSOP N/A
IC SYNTHESIZER PLL FREQ 16-TSSOP N/A
EVAL MODULE FOR TRF372017 N/A
IC INTEGER-N PLL W/VCO 40VQFN N/A
TRF3750Q1900EVM N/A
IC SYNTHESIZER PLL FREQ 16-TSSOP N/A
TRF3761-A TI N/A
IC QUADRATURE MODULATOR 48VQFN N/A
TRF372017IRGZ TI N/A
TRF3720IRGZ QFN48 QFN48
TRF3720IRGZR TI N/A
IC SYNTHESIZER PLL FREQ 16-TSSOP N/A
IC PLL FREQ SYNTHESIZER 20QFN N/A

TRF3722IRGZT-Elektronik

TRF3722IRGZT Bild

Hersteller

Lieferant TRF3722IRGZT

TRF3722IRGZT PDF

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

2532 pcs

2683 pcs

2642 pcs

2552 pcs

2505 pcs

2683 pcs

2679 pcs

2555 pcs

3410 pcs

2692 pcs

2524 pcs

2598 pcs

2504 pcs

2578 pcs

2637 pcs

2567 pcs

2556 pcs

2504 pcs

2555 pcs

2626 pcs

TRF3722IRGZT-Komponenten

TRF3722IRGZT online bestellen
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